电话 0993-2902860 0993-2901128

传真 0993-2901728 0993-2901128

电子信箱 tfrd.600509@163.com tfrd.600509@163.com

2.2 主要财务数据和指标：

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度期末增

减（％）

总资产 6,510,849,028.47 6,297,857,715.21 3.38

所有者权益（或股东权益） 1,818,257,424.80 1,835,323,955.19 -0.93

每股净资产(元)  2.77 5.60 -50.54

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同期增减

（％）

营业利润 31,679,943.27 17,510,546.42 80.92

利润总额 32,320,748.85 24,217,480.72 33.46

净利润 28,832,230.63 29,470,709.55 -2.17

扣除非经常性损益后的净利

润
28,250,105.77 29,221,491.83 -3.32

基本每股收益(元) 0.04 0.12 -66.66

新疆天富热电股份有限公司 2008 年半年度报告摘要

第 2 页 共 24 页

扣除非经常性损益后的基本

每股收益(元)
0.04 0.12 -66.66

稀释每股收益(元) 0.04 0.12 -66.66

净资产收益率(%) 1.59 4.15 减少 2.56 个百分点

经营活动产生的现金流量净

额
59,545,102.63 33,292,576.17 78.85

每股经营活动产生的现金流

量净额
0.09 0.13 -30.77

2.2.2 非经常性损益项目和金额：

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目 年初至报告期期末金额

非流动资产处置损益 -157,563.06

计入当期损益的政府补助，但与公司业务密切相关，按照国家

统一标准定额或定量享受的政府补助除外
1,618,225.51

除上述各项之外的其他营业外收支净额 -878,537.59

合计 582,124.86

2.2.3 国内外会计准则差异：

□适用 √不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√适用 □不适用

单位：股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股 153,853,271 46.93 153,853,271 -25,362,750 128,490,521 282,343,792 43.06

3、其他内资持股
其中：境内非国有

法人持股

   境内自然

人持股

4、外资持股
其中：境外法人持

股

   境外自然

人持股

有限售条件股份

合计
153,853,271 46.93 153,853,271 -25,362,750 128,490,521 282,343,792 43.06

二、无限售条件流通股份

1、人民币普通股 173,995,022 53.07 173,995,022 25,362,750 199,357,772 373,352,794 56.94

2、境内上市的外

新疆天富热电股份有限公司 2008 年半年度报告摘要

第 3 页 共 24 页

资股
3、境外上市的外

资股

4、其他
无限售条件流通

股份合计
173,995,022 53.07 173,995,022 25,362,750 199,357,772 373,352,794 56.94

三、股份总数 327,848,293 100 327,848,293 0 327,848,293 655,696,586 100

3.2 股东数量和持股情况

单位：股
报告期末股东总数 52,238 户

前十名股东持股情况

股东名称

股

东

性

质

持股比

例(%)
持股总数 报告期内增减

持有有限售条件股

份数量
质押或冻结的股份数量

新疆天富电力

（集团）有限

责任公司

国

有

法

人

46.96 307,914,542 153,957,271 282,343,792 质押 54,000,000

国联证券股份

有限公司
未

知
3.50 22,954,520 12,133,278  未知

中国工商银行

－中银持续增

长股票型证券

投资基金

未

知
1.43 9,400,000 4,424,152  未知

宋聿倩
未

知
1.00 6,580,000 3,094,800  未知

交通银行－中

海优质成长证

券投资基金

未

知
0.58 3,800,000 1,995,041  未知

农七师电力工

业公司
未

知
0.50 3,290,330 1,645,165  未知

上海浦东发展

银行－广发小

盘成长股票型

证券投资基金

未

知
0.36 2,386,389 -1,319,759  未知

中国建设银行

－国泰金马稳

健回报证券投

资基金